
 
 

 

   

 

 

 

 
IISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE 

Liceo Classico - Liceo  Artistico - Liceo Scientifico  - IPSIA - IPSASR 
CM: CTIS00900X 

 

                                                                                     

 

                                                     Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT)  Cod. Fisc. 80011280874 
                            Dirigente Tel.  095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel.  095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 6136499 

                      Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica ctis00900x@istruzione.it 

Sito web:  www.iscapizzi.edu.it 

 

 

Oggetto: Determina di pubblicazione del verbale della commissione per la valutazione istanze e graduatoria 

provvisoria -Esperto esterno Psicologo 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO   il D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 

VISTA   la L. 7 agosto 1990, n. 241; 

VISTO   il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 

 

VISTO   il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, 

  

VISTO l’avviso per la selezione personale Esperto Esterno Psicologo – Anno scolastico 

2021-22, prot.n. 15650 del 28/11/2021; 

RILEVATO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il 09/12/2021 e che 

pertanto può procedersi alla nomina della Commissione per la valutazione delle 

istanze pervenute; 

VISTA                          la nomina della Commissione, prot. n. 16623 del 10/12/2021; 

VISTO   il verbale della commissione, prot.n. 16659 – 11/12/2021  

 

DETERMINA  

 

di pubblicare, in allegato alla presente, il verbale di valutazione e la graduatoria provvisoria, parte integrante 

dello stesso. 

 

In mancanza di reclami da parte degli interessati, da produrre entro i cinque giorni dalla pubblicazione del 

verbale, la graduatoria diventerà definitiva.  

  

Il presente provvedimento, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa,  

viene pubblicata sul sito web: www.iscapizzi.edu.it – Albo Pretorio e Nuova Amministrazione.  

   

 
 

                                                                                                   

mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/



		2021-12-11T18:58:20+0100
	Emmanuele Grazia




